
 

 

UCHWAŁA NR 439/XLV/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie podziału Gminy Kłobuck na okręgi 

wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.), działając na wniosek Burmistrza Kłobucka,  

Rada Miejska w Kłobucku  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr 206/XIX/2012 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 15.06.2012 r., 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 2713 i poz. 4845 oraz z 2013 r. poz. 6246) - Podział Gminy Kłobuck 

na okręgi wyborcze , wprowadza się następujące zmiany:  

1) w okręgu wyborczym nr 7 dotychczasowy opis granic okręgu zastępuje się opisem w następującym 

brzmieniu:  "Kłobuck - Osiedle Nr 5, ulice: 17 Stycznia, Generała Hallera, Górnicza numery nieparzyste, 

Przemysłowa, Sienkiewicza, Słowackiego, Śląska, Wieluńska numery parzyste; Kłobuck - Sołectwo 

Zakrzew, ulice: Błotna, Kręta, Stawowa, Wodna, Zakrzewska numery parzyste od nr 74 do nr 106 i numery 

nieparzyste od nr 75 do nr 91, Żabia; Sołectwo Rybno ";  

2) w okręgu wyborczym Nr 14 dotychczasowy opis granic okręgu zastępuje się opisem w następującym 

brzmieniu: "Sołectwo Biała, ulice: Chabrowa, Jasnogórska, Mała, Nadrzeczna, Sadowa, Sosnowa, 

Zagórska";  

3) w okręgu wyborczym Nr 15 dotychczasowy opis granic okręgu zastępuje się opisem w następującym 

brzmieniu: "Sołectwo Biała, ulice: Częstochowska, Jana Pawła II, Kościelna, Leśna, Parkowa, Polna, 

Słoneczna, Strażacka, Studzienna";  

4) w okręgu wyborczym Nr 11 skreśla się następujące nazwy ulic: Konopnickiej, Łąkowa, Radosna i Wesoła.  

2. Zaktualizowany podział Gminy Kłobuck na jednomandatowe okręgi wyborcze stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Kłobucku oraz w sołectwach i osiedlach.  

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Częstochowie w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2014 r.

Poz. 4306



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 

 

 

inż. Józef Batóg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4306



Załącznik do Uchwały Nr 439/XLV/2014 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 

Podział Gminy Kłobuck na jednomandatowe okręgi wyborcze 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4306


		2014-08-19T12:51:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




